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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN ALBERTO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 40

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

32456288 OVIEDO DIANA MELISA 20620 1

24368500 BASCONCELO KARINA SILVINA 18371 6

28766843 PEDERNERA MARIA BELEN 18224 8

20083681 LAZARTE MERCEDES CLAUDIA 18143 2 9

25850844 MORALES ANDREA ALEJANDRA 17541 12

26179309 CASTAÑEDA MAXIMILIANO MARTIN 17118 6 16

30180183 LOPEZ MALVINA SOLEDAD 16831 7 18

25712129 ORTEGA VERONICA MARGARITA 16770 8 19

14928991 RAMIRES JESUS NILDA 16620 20

23676350 HUALPA SANDRA MARIELA 16594 21

22312289 BUSTOS MARIA ALEJANDRA 16572 22

26304824 BUSTOS EUGENIA CAROLINA 16540 23

27219776 MACHUCA LILIANA SOLEDAD 16446 25

27957291 NIEVAS LORENA BEATRIZ 16430 9 26

16161029 CALDERON LILIANA DEL VALLE 16364 10 28

27069159 GALLARDO LORENA ELIZABETH 16244 29

25289994 OYOLA NELIDA DEL CARMEN 16222 11 30

20081145 ZARATE NORMA EDIT 16190 12 31

18338613 SERNA SONIA ALEJANDRA 16176 32

32107637 CHAVERO NOELIA ANDREA 16157 34

27490544 CUELLO MONICA GABRIELA 16126 36

26322066 ALLENDE YOLANDA DEL VALLE 16081 38

22601274 FONSECA MARTA ESTER 16081 39

16072794 GONZALEZ TERESITA GLORIA 16075 40

24117358 OCHOA CARINA ALEJANDRA 15948 41

32107625 PEREYRA VALERIA SILVINA 15823 44

27633468 CALDERON PAOLA DEL VALLE 15760 16 45

23405986 REYNOSO MARIA MONICA 15760 46

29607895 BONET ANA CARINA 15754 47

30180262 VELAZQUEZ ANDREA SUSANA 15734 48

27898239 OVIEDO MARIA SARA 15726 49

28530386 CLERICI ROMINA IVANA 15714 50

29536774 AGUIRRE GABRIELA ALICIA DEL 15712 51

22568439 LUPPINI LIDIA SILVIA 15682 17 52

24541475 PALACIOS NORMA GRACIELA 15671 53

28836780 MURÚA MARÍA ANDREA 15670 54

21063118 BENEGAS MARCELO FABIAN 15639 55

25690200 QUIROS ROMINA BETIANA 15604 56



32315415 ORTIZ VERONICA LILIANA 15592 18 57
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN ALBERTO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 40

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

22302891 BACCARELLI BURES MARIA CLARA 15566 19 58
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN ALBERTO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (PRIMARIA) Total Conv.: 9

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

26848470 VIDUZZI ESTEBAN LEONARDO 15169 1 1

33830121 VALDES FATIMA, FLORENCIA 12939 2 2

23116888 GONZÁLEZ GOYTÍA NICOLÁS 12200 3 3

26848470 VIDUZZI ESTEBAN LEONARDO 12169 4 4

31769154 VELEZ SERGIO ALEJANDRO 12140 5

27362630 AGUIAR MARIA LAURA 12040 6

25688949 SOSA GABRIELA HERMINIA 9959 5 7

92768904 IUDICELLO ESCRIBANO CESAR 9600 8

20001629 ALLES AXEL ADOLFO ANDRES 9499 9
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN ALBERTO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 20

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

28766843 PEDERNERA MARIA BELEN 18044 3

21695943 MURUA DORA 17470 5

23744766 CONTRERA MARISA SUSANA 17368 6

36480563 ROMERO DAHYANA SOLEDAD 17310 7

30389113 OLMEDO LAURA ROMINA 17027 9

26664517 VILLARREAL GABRIELA ELISABETH 17009 10

30180183 LOPEZ MALVINA SOLEDAD 16791 12

24532625 MURUA FLAVIA GRACIELA 16655 13

26304824 BUSTOS EUGENIA CAROLINA 16540 14

23676350 HUALPA SANDRA MARIELA 16494 15

25289994 OYOLA NELIDA DEL CARMEN 16202 17

24942897 OVIEDO PALACIOS TERESITA ANALIA 16195 18

20081145 ZARATE NORMA EDIT 16170 19

23045455 EMANUELE ELIZABETH OLGA 15878 20

27633468 CALDERON PAOLA DEL VALLE 15800 21

32107625 PEREYRA VALERIA SILVINA 15783 22

30180262 VELAZQUEZ ANDREA SUSANA 15754 23

29536774 AGUIRRE GABRIELA ALICIA DEL 15752 24

29607895 BONET ANA CARINA 15714 25

28530386 CLERICI ROMINA IVANA 15714 26
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN JAVIER REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 56

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

16164149 ORTIZ MARTHA CRISTINA 20273 1

29204132 POUSSET MABEL ALICIA 18503 4

25688850 RAMOS PATRICIA DOLORES 18198 5

26162718 FARIAS ANDREA LORENA 18178 6

21823628 MIRANDA TERESITA NOEMI 17190 15

23456976 NIEVAS LUCIA MABEL 17139 16

23869092 AGUERO DELIA VIRGINIA 17037 18

21357983 PEREZ AHUMADA CLAUDIA DE LAS MERCEDES 16920 19

23278633 MURCIA LAURA VIRGINIA 16895 20

32888643 OLMEDO NATALIA VANESA 16823 22

27682062 PONCE MARTA VERONICA 16778 23

22072662 VIDAL CRISTINA ELIZABETH 16736 24

27125465 SANCHEZ MARISA BELEN 16667 25

17816908 BANDE DELIA ALEJANDRA 16586 26

27125352 ARREGUIS LORENA ISABEL 16554 27

26812891 TORRES VANESA LOURDES 16510 28

25759961 MUZYKA GABRIELA EUGENIA 16466 30

23086117 MORALES MONICA SANDRA 16313 32

23154692 AGUERO MARIELA BEATRIZ 16295 33

24942897 OVIEDO PALACIOS TERESITA ANALIA 16255 36

32888721 CHAVES CAROLINA DEL CARMEN 16213 3 37

23466309 SOSA LUISA ROXANA 16158 39

24015817 GONZALEZ GABRIELA SUSANA 16134 40

22328134 AGUIRRE CLAUDIA ALEJANDRA 16129 41

20414476 ROSAS MARIA FABIANA 16057 42

12993140 BUSTOS MARIA ZULMA 16052 43

27805380 GOMEZ MARICEL NATALIA 15991 45

27805383 AMAYA MIRIAM MARCELA 15969 46

28836917 BEQUIS CARINA SOLEDAD 15951 4 47

28837141 SIMOIS GABRIELA EUGENIA 15930 50

21403195 BALDINI CARINA DE LAS MERCEDES 15921 51

27805576 MENDOZA BALLES LAURA PATRICIA 15883 52

26682883 PUOPOLO MELINA FABIANA 15876 53

13484451 TELLO LILIANA MARIA 15850 55

27687493 AYGUAVELLA ANGELICA ALEJANDRA 15817 56

10804302 TARRIO NORA INES 15779 57

28836852 PALACIO VERONICA ELIZABETH 15759 58

30822584 GUZMAN MARIA LUZ 15710 59



20557190 GONZALEZ DOLORES BEATRIZ 15682 60
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN JAVIER REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 56

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

26877014 FREITE ELIDA ALEJANDRA 15673 61

22268535 AZCURRA CRISTINA ROSA 15656 62

13277991 ALONSO GRISELDA NIEVES 15570 63

30941220 CABALLERO ROSANA EUGENIA 15526 64

32521550 PEREYRA ROXANA BEATRIZ 15500 66

32390940 SALGADO CAROLINA SOLEDAD 15499 7 67

28628810 GOYCOCHEA ANDREA LUCIANA 15490 68

25688910 ALTAMIRANO MARIA LAURA 15486 69

20011064 BANDE SILVIA FABIANA 15474 70

20082355 SALVATIERRA MA. ALEJANDRA 15452 72

24711885 PALACIOS ETELVINA PATRICIA 15450 73

21784466 GUZMAN CECILIA VERÓNICA 15394 76

30822403 DEL CASTILLO PONS MARIA HELENA 15389 77

17943788 PALACIOS MARIA ESTER 15376 78

30941419 DOMINGUEZ MARICEL 15356 80

27682035 GONZALEZ DANIELA DEL CARMEN 15311 81

26384023 MORENO MARIA VALERIA 15252 82
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN JAVIER REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUC. TECNOLOGICA (PRIMARIA) Total Conv.: 7

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

14230887 LEDESMA TERESITA INES 13897 1

16726774 BENGOLEA MARIA DEL CARMEN 13816 1 2

21823628 MIRANDA TERESITA NOEMI 13090 3

20287490 OLMEDO SONIA FELISA 12711 4

16909165 CACERES ADRIANA INES 12200 5

14928884 SORTINO NANCY EDITH 9840 6

17738970 ARGUELLO MARIA ESTHER 5556 7
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN JAVIER REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13518 MAESTRO DE MUSICA (PRIMARIA) Total Conv.: 11

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23553260 BOOLLS MARINA 13959 2 2

17943657 BENGOLEA CESAR ALBERTO 13902 3

36029767 BARRIONUEVO ALETHIA DE LOS ANGELES 13006 4

21398659 ESCRIBANO BESSEGA MARIA SUSANA 12734 5

29861251 FREISZ CARLOS, MARTÍN 12574 6

35474082 JUAREZ MAYRA JANET 12170 7

32107942 BARRERA JERONIMO AGUSTIN 12020 8

36373294 OLIVA JENNIFER KAREM 12020 9

32483681 GONZALEZ FLAVIO HEBER 12000 10

25153645 DE GREGORIO IGNACIO MARTIN 9801 3 11

33832205 PANTANO NOELIA LUJAN 9446 4 12

27505988 ALBORNOZ SANTIAGO DAMIAN 9100 13

23473295 MARTIN MARCOS 6200 14
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN JAVIER REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 18

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

32888721 CHAVES CAROLINA DEL CARMEN 16213 3 37

28836917 BEQUIS CARINA SOLEDAD 15951 4 47

32390940 SALGADO CAROLINA SOLEDAD 15499 7 67

16164147 VILLALOBOS NORMA TERESITA 14736 10 118

27490511 ALTAMIRANO VIVIANA 14662 11 124

16522386 ALTAMIRANO EDITH 14598 12 130

24785036 BOCCANERA SILVANA BELEN 14546 13 134

24715149 BARRIOS MARIA CRISTINA 14298 14 145

22104087 ORTIZ MARIA ALEJANDRA 14105 15 153

20888939 ALLENDE DOLORES ALICIA 13965 16 161

25105491 BAIGORRIA ANDREA SOLEDAD 13803 17 167

25817788 ALVAREZ SUSANA RITA 13548 18 174

23407833 GEZ LILIANA JESÚS 13432 19 177

32979878 PALACIO JESICA ELIANA 12947 20 203

25540811 BORGHI FLORENCIA 12940 21 204

30401845 ESCOLAR TAMARA 12460 22 242

26354629 KASTLI MARIELA ANDREA 12452 23 243

27125470 ORTIZ CAROLINA CECILIA 12360 24 257
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN JAVIER REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 31

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

18566589 NAPAL GABINA ALEJANDRA 20709 2

25688907 PEREYRA CLAUDIA ANABEL 18886 3

29204132 POUSSET MABEL ALICIA 18523 4

24149781 PEREYRA NORA RAQUEL 18291 6

25688850 RAMOS PATRICIA DOLORES 18198 7

27071893 ZAPIOLA GIBERT MARIA DEL ROSARIO 17964 8

22330734 ESQUIVEL PATRICIA VIVIANA 17509 10

23456932 MOLINA ELSA RENEE 17305 13

32107879 CAROTTA DANIELA LETICIA 17213 14

23456976 NIEVAS LUCIA MABEL 17139 15

23869092 AGUERO DELIA VIRGINIA 17037 16

14821673 SANCHEZ PATRICIA ELENA 17028 17

22072662 VIDAL CRISTINA ELIZABETH 16736 19

27246397 DE LA COLINA CARMEN MARIA 16507 21

33085857 AGUERO RITA MARIELA 16363 23

24149701 BARRERA ANDREA RAQUEL 16355 24

27144488 TELIZ VICTORIA BARBARA 16347 25

32888721 CHAVES CAROLINA DEL CARMEN 16253 26

32107637 CHAVERO NOELIA ANDREA 16197 27

23154692 AGUERO MARIELA BEATRIZ 16195 28

26370222 SUAREZ MARIANELA 16150 29

22328134 AGUIRRE CLAUDIA ALEJANDRA 16129 30

28837038 ARANGUEZ ANDREA DEL CARMEN 16052 32

24015817 GONZALEZ GABRIELA SUSANA 16014 33

30822584 GUZMAN MARIA LUZ 15750 34

31843161 COHEN OLMOS MARIA DE LOS ANGELES 15720 35

17764791 FIGUEROA MIRTHA CRISTINA 15719 36

17445149 FLORES FANNY HERMINDA 15685 37

20916045 QUIROGA CELIA FABIANA 15643 38

28628810 GOYCOCHEA ANDREA LUCIANA 15590 39

22499189 CASTRO MARISA ESTER 15576 40

ANEXO I
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN ALBERTO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13370 SECRETARIA DOCENTE (PRIMARIA) Total Conv.: 50

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

32456288 OVIEDO DIANA MELISA 20380 1

12811319 LUCERO DOLORES BEATRIZ 18313 2

24368500 BASCONCELO KARINA SILVINA 18219 3

20083681 LAZARTE MERCEDES CLAUDIA 17827 4

28766843 PEDERNERA MARIA BELEN 17616 5

26179309 CASTAÑEDA MAXIMILIANO MARTIN 17118 6

25850844 MORALES ANDREA ALEJANDRA 17113 7

21823632 ORTEGA MIRIAM ROSANA 16745 8

30389113 OLMEDO LAURA ROMINA 16651 9

22312289 BUSTOS MARIA ALEJANDRA 16524 10

30180183 LOPEZ MALVINA SOLEDAD 16443 11

26162739 GONZALEZ NATALIA VERONICA 16430 12

27957291 NIEVAS LORENA BEATRIZ 16350 13

27219776 MACHUCA LILIANA SOLEDAD 16186 14

25289994 OYOLA NELIDA DEL CARMEN 16082 15

18338613 SERNA SONIA ALEJANDRA 16060 16

16161029 CALDERON LILIANA DEL VALLE 16012 17

29536774 AGUIRRE GABRIELA ALICIA DEL 15748 18

27898239 OVIEDO MARIA SARA 15578 19

22302891 BACCARELLI BURES MARIA CLARA 15558 20

20081145 ZARATE NORMA EDIT 15470 21

29607895 BONET ANA CARINA 15362 22

26322066 ALLENDE YOLANDA DEL VALLE 15349 23

22568493 CONTRERAS NANCY INES 15328 24

21063118 BENEGAS MARCELO FABIAN 15179 25

29851321 LOPEZ VERONICA NATALIA 15028 26

27687493 AYGUAVELLA ANGELICA ALEJANDRA 14981 27

28530386 CLERICI ROMINA IVANA 14878 28

17021561 ROSEL MATILDE NOEMÍ 14799 29

25708915 VILLARREAL CLAUDIA NOEMI 14798 30

29919151 ROMERO MARIA TERESA 14769 31

31602814 OLMEDO KARINA PAOLA 14731 32

32930971 OVIEDO YANINA DE LOS ÁNGELES 14721 33

24953872 MORALES EUGENIA DEL VALLE 14700 34

27219779 BRITO SANDRA CARINA 14660 35

28836839 TOVAREZ LAURA IRIS 14652 36

32930908 ACOSTA SABRINA ELIANA 14630 37

14418484 PEDERNERA LUIS ADOLFO 14582 38



32839556 SCAGLIONE MARIA BELEN 14537 39
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TITULARES
Convocatoria: Miércoles, 29 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: SAN ALBERTO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13370 SECRETARIA DOCENTE (PRIMARIA) Total Conv.: 50

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

20082388 QUEVEDO MARIO ALBERTO 14524 40

16700463 YULÁN SONIA ITATÍ 14487 41

26567471 GÓMEZ MIRIAM CECILIA 14444 42

20869931 YLLANES YOLANDA DEL VALLE 14429 43

33647534 ARANGUES LUCIA 14427 44

16158452 CASTRO GRACIELA BALBINA 14299 45

13600010 QUIÑONEZ NOEMI DE MARIA 14298 46

20701550 TEJERINA ZULEMA MILAGRO 14106 47

20489293 ZACAROLA CLAUDIA ELIZABETH DEL VALLE 14074 48

25708925 BUSTOS MIRTA NOEMI 14072 49

13538854 CARREÑO MIGUEL ANGEL 14021 50


